UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
PRO-REITORIA DE GRADUAGCAO — PROGRAD
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADEMICO - DERCA

RESULTADO PARCIAL DA SELECAO INGRESSO/REINGRESSO 12 2018
CIENCIAS DA RELIGIAO EAD - EDITAL 016/2018 PROGRAD/DERCA
CANDIDATOS CLASSIFICADOS

A Pré-Reitoria de Graduagdo, a Dire¢do do Departamento de Registro e Controle Académico e a
Coordenacgdo do Curso de Ciéncias da Religido tornam publico o RESULTADO PARCIAL da sele¢do por
Ingresso/Reingresso do Curso de Ciéncias da Religido EAD 12/2018, referente ao Edital 016/2018.

Apds o prazo previsto para RECURSO AO RESULTADO, conforme as orientagdes do edital, haverd a
publicacdo do Resultado Final e das Orientagées para Conformagao de Vaga e Matricula.

Visando ao preenchimento integral das vagas no Curso de Ciéncias da Religido, alguns candidatos
podem ter sido remanejados de polo.

Santa Maria, 25 de abril de 2018.

Martha Bohrer Adaime
Pré-Reitora de Graduagdo — PROGRAD

Jer6nimo S. Tybuch
Coordenador de Planejamento Académico da PROGRAD

Francisco Antonio dos Santos Lovato

Diretora do Departamento de Registro e Controle Académico - DERCA

Noeli Dutra Rossatto
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Ciéncias da Religido - EAD



POLO QUARAI

Inscrigao
102

31

39

17

*Candidatos

Nome

LISIANE DOS SANTOS OLIVEIRA

LUIZ OSORIO BARRETO DEGUES

ALICE DUTRA TAGLIAPIETRA (Polo de origem S. J. Polésine)*
TAMIRES XAVIER SOARES (Polo de origem S. J. Polésine)*

com remanejo de Polo de Apoio Presencial

POLO SAO FRANCISCO DE PAULA

Inscricao
70
19
20
10
157
147
78
56
126
158
1

Nome

JULIO CESAR FONSECA MANHAES
ROBERTO DOS SANTOS MACHADO
MARCIA BOLK

ADILSON SKALSKI ZABIELA
DEBORA AARON BIEHL

ELIZAREGIA REIS DE CASTRO
GENECI JOAO DOS SANTOS CARDOSO
DAIANA BARCELOS SILVEIRA

JOSE ADILSON SANTOS ANTUNES
CARLOS EDUARDO PIiNHEIRO BRITO
VIVIANE SCHAFER

POLO CONSTANTINA

Inscrigao
71
94
21
92
90

Nome

MARCIA ANDREIA GHELER

ANDREIA ELISANGELA FENNER

JOICE PERUZZO

NINFA ANDREIA MACHADO RAMOS
APARECIDA FERREIRA DE ALMEIDA PERON

POLO CACEQUI

Inscrigao

*Candidatos

Nome

LAURECI FERREIRA LEMOS

JEFERSON LEITE LEAL

DENISE FLORES DA SLVA

REGIS FABIANO SANTOS DOS SANTOS

LUIZ MIGUEL DE PAULA PEDEBOS (Polo de origem S. J. Polésine)*
PATRICIA HOCH (Polo de origem S. J. Polésine)*

JANIFER CRISTINE LOSEKANN DAHLKE (Polo de origem S. J. Polésine)*
com remanejo de Polo de Apoio Presencial

POLO SAO JOAO DO POLESINE

Inscrigao
46
16

67

110
161
77
52
68
14
57
80
73

Nome
LUCIANA MEDIANEIRA CORREA DOS SANTOS MARTINS
CARMEN TEREZINHA MAURICIO DOS SANTOS

ROSIANE NUNES MIRANDA

DANIEL PEIXOTO MARQUES

JUAREZ FELISBERTO

LUISA CARLA FONTOURA DE MAIA
NALDO VARGAS DE OLIVEIRA

ELIZETE DE FATIMA SANTOS DE LIMA
CARINE MARQUES CHARAO

CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS BAGGIO
FERNANDA LUCIE DA SILVA LONDERO
LAZIE RONALDO SANTOS LOPES



